
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamentação: Art. 75, inciso II da Lei Federal n°. 14.133/21 

Modalidade licitatória: Dispensa de Licitação 

Procedimento Administrativo Nº 056/2024 

Edital/ato de dispensa  Ato de dispensa de licitação n°. 043/2024 

Nº do contrato: 56/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA-GO 

Contratado: RENATO VILELA DE OLIVEIRA 84518448120 
CNPJ 26.516.485/0001-64 

Objeto: 

Contratação de pessoa jurídica para a contratação de 
empresa para abertura de processo administrativo para 
prestação de serviços de DJ, SOM, PALCO E LUZ para a 
confraternização da Câmara Municipal de Abadiânia, que 
será realizada no dia 21/12/2024. 

Valor Global: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) 

Prazo de Vigência Data da assinatura do contrato até 31 de dezembro 2024. 

Forma de Pagamento: Após 30 dias 

Dotação orçamentária: 01.31.1101.2.053-3.3.90.39 14 F13 

Data da assinatura: 12 de dezembro de 2024 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 Declaro, que em atendimento ao disposto na  Lei Federal 14.133/21, que foi publicado no 

placar de avisos da Câmara Municipal de Abadiânia, o extrato resumido do contrato firmado entre 

as partes acima mencionadas. 

 Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais. 

 Abadiânia-GO, 16 de dezembro de 2024. 

 

Ana Paula Pereira Alves 
Diretora Administrativa 

 
 
 

Gabrielly Cruvinel Leão 
                                                            Agente de apoio 


